TAÇÃO ASFÁLTICA SOB SUB-BASE DE RACHÃO E BASE DE BRITA GRAD-
UADA E RECAPEAMETO ASFÁLTICO SOBRE CALÇAMENTO NO TRECHO 
COMPREENDIDO ENTRE O TREVO DA BR 163 ATÉ A COMUNIDADE DE 
ALTO FARADAY, em atendimento ao Parecer Jurídico nº 261/2019, acat-
ado pelo Prefeito Municipal, aplicando-se a glosa de R$ 218.694,92 
(Duzentos e dezoito mil, seiscentos e noventa e quatro reais e noventa 
e dois centavos),  em razão do descumprimento das condição previstas 
no Edital de Licitação e Contrato Administrativo em questão.

O Presente Termo de Rescisão será publicado, em veículo de divul-
gação do Município.

AMÉRICO BELLÉ

[...]

Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDALHAS PARA PREMIAÇÕES DA ETAPA FI-
NAL DO CAMPEONATO PARANAENSE DE CORRIDA DE ORIENTAÇÃO, 
EM ATENDIMENTO A SOLICITAÇÃO DO DEPARTAMENTO DE ESPORTES, 
JUNTAMENTE COM O DEPARTAMENTO DE TURISMO DE CAPANEMA – 
PR..
Valor total: R$2.889,99 (Dois Mil, Oitocentos e Oitenta e Nove Reais e 
Noventa e Nove Centavos).
Américo Bellé
Prefeito Municipal

TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO Nº154/2016, FIR-
MADO ENTRE O MUNICÍPIO  DE CAPANEMA E A EMPRESA ECOPAVI 
CONSTRUTORA DE OBRAS EIRELI ., NA FORMA ABAIXO:

Aos vinte  dias do mês de  setembro de 2019, o Município de Cap-